
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie obiektów Gminy Zgorzelec, w ramach inwestycji pn. „Budowa

instalacji fotowoltaicznych na terenie obiektów Gminy Zgorzelec”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zgorzelec

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821368

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kościuszki 70

1.4.2.) Miejscowość: Zgorzelec

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-900

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 757721411

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gmina.zgorzelec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.gmina.zgorzelec.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00156552

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00134159

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale VII SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie)
zrealizował co najmniej 1 (lub więcej) zamówienie, którego zakres obejmuje dostawę wraz z montażem oraz uruchomieniem
instalacji fotowoltaicznych, oraz wykonanie robót elektroenergetycznych związanych z modernizacją, lub przebudową, lub
budową instalacji wykorzystujących odnawialne źródła energii tj. instalacji fotowoltaicznych, o łącznej wartości minimum
800.000zł brutto, z podaniem dat i miejsca ich wykonania, oraz podmiotów, na rzecz których zamówienie/zamówienia
zostały wykonane, z załączeniem dowodów, określających, czy zamówienie/zamówienia zostały wykonane należycie, przy
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego
zamówienie / zamówienia były wykonywane.
2. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu polegać na zdolnościach
technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim
stosunków prawnych.
3. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają
roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00156552/01 z dnia 2023-03-29

2023-03-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Na podstawie art. 116 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie
posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności
zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy
może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
5. Zamawiający odrzuci ofertę złożoną przez Wykonawcę podlegającego wykluczeniu z postępowania lub nie spełniającego
warunków udziału w postępowaniu.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale VII SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie)
warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, w okresie ostatnich
3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie)
zrealizował co najmniej 1 (lub więcej) zamówień polegających na dostawie wraz z montażem oraz uruchomieniem instalacji
fotowoltaicznych o łącznej wartości minimum 800.000zł brutto, lub zrealizował co najmniej 1 zamówienie (lub więcej)
polegające na budowie, przebudowie, modernizacji instalacji elektroenergetycznych o łącznej wartości minimum 800.000zł
brutto, z podaniem dat i miejsca ich wykonania, oraz podmiotów, na rzecz których zamówienie/zamówienia zostały
wykonane, z załączeniem dowodów, określających, czy zamówienie/zamówienia zostały wykonane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego zamówienie /
zamówienia były wykonywane. Zamawiający dopuszcza łączenie doświadczenia dostawy i montażu oraz uruchomienia
instalacji fotowoltaicznych z robotami elektroenergetycznymi, polegającymi na budowie, przebudowie, modernizacji instalacji
elektroenergetycznych.

2. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu polegać na zdolnościach
technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim
stosunków prawnych.
3. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają
roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
4. Na podstawie art. 116 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie
posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności
zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy
może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
5. Zamawiający odrzuci ofertę złożoną przez Wykonawcę podlegającego wykluczeniu z postępowania lub nie spełniającego
warunków udziału w postępowaniu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-04 10:00

Po zmianie: 
2023-04-11 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-04 10:05

Po zmianie: 
2023-04-11 12:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-05-03

Po zmianie: 
2023-05-10

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00156552/01 z dnia 2023-03-29

2023-03-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie obiektów Gminy Zgorzelec, w ramach inwestycji pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie obiektów Gminy Zgorzelec”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zgorzelec
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821368
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kościuszki 70
	1.4.2.) Miejscowość: Zgorzelec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-900
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 757721411
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gmina.zgorzelec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.gmina.zgorzelec.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00156552
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00134159
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



